[bookmark: _Toc336885832][bookmark: _Toc401837689][bookmark: _Toc429140218]Уведомление о рассмотрении заявок Участников и о проведении переторжки.
1. ИП Радыш А.С.
683031, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Волжская, д.2
2. ООО «Автоагенство-НАВИ»
683000, г. Петропавловск-Камчатский, пл. Щедрина, д.2 подъезо №1, 3 этаж

Закупка № 85 в сфере эксплуатационной деятельности:
Лот № 1  «Услуги по доставке МТР от порта г. Петропавловск-Камчатский»

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что «14» января 2016 года на Официальном сайте по адресу www.zakupki.gov.ru (№ 31502973303) размещен протокол рассмотрения № 85-16 от 14.01.2016 г.

1. ИП Радыш А.С. 683031, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Волжская, д.2

	№
п/п
	Пункт доставки груза (разгрузки)
	20 футовый контейнер
	40 футовый контейнер
	Генеральный груз

	1.
	ТЭЦ-1
	9000
	11000
	11000

	2.
	ТЭЦ-2
	9000
	11000
	11000

	3.
	10 км.
	9000
	11000
	11000

	4.
	13 км.
	9000
	11000
	11000

[bookmark: _GoBack]2. ООО «Автоагенство-НАВИ», 683000, г. Петропавловск-Камчатский, пл. Щедрина, д.2 подъезо №1, 3 этаж
	№
п/п
	Пункт доставки груза (разгрузки)
	20 футовый контейнер
	40 футовый контейнер
	Генеральный груз

	1.
	ТЭЦ-1
	14500
	16500
	16500 (за 1 рейс)

	2.
	ТЭЦ-2
	14500
	16500
	16500 (за 1 рейс)

	3.
	10 км.
	14500
	16500
	16500 (за 1 рейс)

	4.
	13 км.
	16500
	21000
	21000 (за 1 рейс)

Учитывая результаты экспертизы поступивших  предложений, Закупочной комиссия полагает целесообразным проведение переторжки.
Переторжка – процедура, предоставляющая  Участникам конкурса право добровольно повысить предпочтительность своих заявок путем снижения первоначальной (указанной в заявке) цены.
К участию в переторжке в обязательном порядке приглашаются участники, заявки которых не были отклонены и заняли в предварительной ранжировке места с первого по четвертое.
В случае Вашего принятия решения об участии в переторжке, заявки представляются в соответствии с требованиями Закупочной документации через функционал электронной торговой площадки по адресу: www.b2b-esv.ru. с 14.01.2016 г. до 20.01.2016 г.  По вопросам обращаться к Гнездиловой Екатерине Николаевне, 41-22-46, Gnezdilova-EN@kamenergo.ru.

Ответственный секретарь закупочной комиссии			                               Гайнуллина М.А.